
Magistrát města Přerova 
Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu 

Oddělení dopravně správních agend 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

pracoviště: pracoviště: Smetanova 2015/7, telefon: +420 581 268 111 (ústředna) 

Spis zn.: MMPr/065342/2024/DS/RA Přerov, dne 29.6.2024 

Č.j.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/097543/2024/RA 

Bc. Iva Ratiborská 

581 268 448 

iva.ratiborska@prerov.eu 

 

 

 
STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5 

 

 

ROZHODNUTÍ  č. 34/2024 

Povolení uzavírky 

 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, jako silniční 

správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), na základě žádosti o povolení uzavírky, 

kterou dne 11.4.2024 podala společnost 

STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5, 

kterou zastupuje společnost SEKNE, spol. s r.o., IČO 62363701, Hamerská 304/12, Holice, 779 00  

Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a po předchozím projednání se Správou silnic Olomouckého kraje jako pověřeným 

správcem krajských silnic ze dne 6.5.2024 pod zn. SSOK-JH 10802/2024, SSOK-JH 11284/2024, Ředitelstvím 

silnic a dálnic s.p., Správa Olomouc ze dne 17.4.2024 pod č.j. RSD-221269/2024-4 a po projednání 

s Statutárním městem Přerovem ze dne 24.4.2024 pod č.j. MMPR/073489/2024, obcí Grymov ze dne 22.4.2024, 

obcí Prosenice ze dne 21.5.2024 pod č.j. 254/2024 na jejichž zastavěném území má být uzavírka povolena / 

nařízena objížďka, a po projednání s Dopravním inspektorátem Přerov, PČR KŘ Ol. kraje ze dne 13.5.2024 pod 

č.j. KRPM-55870-5/ČJ-2024-140806 a příslušnými dopravními úřady (MMPr, KUOK) podle § 24 odst. 2 

zákona o pozemních komunikacích 

povoluje podle § 24 zákona o pozemních komunikacích  

 

 úplnou uzavírku krajské silnice 

 

Místo uzavírky: krajská silnice II/434 Přerov IV – Kozlovice                                                    

1. etapa od 23,53 – 23,98 km  /od ul. Na Zábraní po ul. Tršická/                                                                                      

2. etapa od 23,98 – 24,21 km  /od ul. Tršická po ul. Na Vrbovcích/                                                                         

3. etapa od 24,21 – 24,52 /od ul. Na Vrbovcích po km 24,52/ 

Důvod uzavírky: „II/434 Kozlovice – průtah“ – rekonstrukce komunikace 

Druh uzavírky: úplná dlouhodobá 

Délka uzavírky: cca 1 km 

Rozsah uzavírky: pro veškerý provoz mimo vozidel stavby 

Trasa objížďky: po sil. III/43413 do obce Grymov, III/43415 Prosenice, I/47 

Přerov, I/55  ul. Polní, Tržní, Velké Novosady, II/434 ul. 

Komenského, I/55 tř. 17. Listopadu a to obousměrně 

Délka objížďky: cca 15 km 



Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 2 

 
Termín: 3.6.2024 – 15.10.2024 

1. etapa  3.6.2024 – 31.7.2024                                                                           

2. etapa  15.7.2024 – 9.9.2024  /začne po ukončení 1. etapy/                                                                 

3. etapa 26.8.2024 – 15.10.2024 /začne po ukončení 2. etapy/ 

Odpovědná osoba za žadatele: Tomáš Reiter, STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, 

Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5, tel. 734 892 624 

 

Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky: 

1. Žadatel zajistí vyznačení uzavírky dopravními značkami dle TP 66 „Zásady pro přechodné dopravní značení 

na pozemních komunikacích“, stanovené Magistrátem města Přerova, Odborem evidenčních správních 

služeb a obecního živnostenského úřadu dne 27.5.2024 pod č.j. MMPr/095755/2024/NěI a Krajským 

úřadem Olomouckého kraje, Odborem dopravy a silničního hospodářství ze dne  13.5.2024 pod č.j. KUOK 

48473/2024, zejména: 

 Provedení a umístění dopravních značek a dopravního zařízení musí odpovídat nařízením vyhlášky 

č. 294/2015 Sb., ve znění pozdějších změn,  ČSN EN 1436/A1 a bude v souladu s TP 65 „Zásady 

pro dopravní značení na pozemních komunikacích“, resp. TP 66 „Zásady pro přechodné dopravní 

značení na pozemních komunikacích“. 

2. Na začátku uzavřeného úseku silnice budou umístěny orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 

uzavírky a název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 

3. Vyznačení uzavírky bude provedeno tak, aby i za snížené viditelnosti byla zajištěna bezpečnost a plynulost 

silničního provozu. 

4. Po dobu trvání uzavírky odpovídá žadatel za dopravní značení související s uzavírkou a za jeho údržbu. 

5. Průchod pro pěší musí být zajištěn. 

6. Po dobu uzavírky musí byt zajištěn přístup k sousedním nemovitostem. 

7. Žadatel musí dodržet podmínky uvedené ve vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby 

Jih, jako pověřeného správce krajských silnic ze dne 6.5.2024 pod zn. SSOK-JH 10802/2024, SSOK-JH 

11284/2024, zejména: 

 Uzavírka bude provedena v souladu s § 24 sil.zákona č. 13/97 Sb. a § 39 vyhl. č. 104/97 Sb., kterou 

se provádí silniční zákon a dle TP 66. 

 Žadatel o uzavírku odpovídá po celou její dobu za řádné vyznačení, které bude v průběhu uzavírky 

kontrolovat a případné odcizení DZ či jiné poškození bude bezodkladně řešit dle schváleného 

rozmístění DZ, aby nedocházelo k dezorientaci řidičů.  

 Stávající trvalé DZ, které by bylo v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude nutné v době 

přechodné úpravy provozu předepsaným způsobem zneplatnit žadatelem o PDZ. 

 Po skončení uzavírky budou dočasné DZ odstraněny žadatelem o uzavírku.  

8. Žadatel musí dodržet podmínky uvedené ve vyjádření Statutárního města Přerova ze dne 24.4.2024 pod č.j. 

MMPR/073489/2024, zejména: 

 Zhotovitel zajistí, aby mohlo probíhat zásobování pekárny Racek a svoz komunálního odpadu. 

9. Pokud dojde z důvodu uzavírky k poškození objížďkových komunikací, v souladu s § 24 odst. 6 zákona               

o pozemních komunikacích tyto uvede do původního stavu žadatel na vlastní náklady a to neprodleně po 

skončení uzavírky. 

10. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiném termínu, než 

je uvedeno v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než k prvnímu dni platnosti tohoto 

povolení nebo dřívější ukončení prací a plné obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto 

povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 

Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596 663 550-3, nebo emailem (s potvrzením o 

doručení) ndic@rsd.cz. 

11. Po ukončení uzavírky musí být odstraněna zařízení, označení apod. uzavírky a musí být zajištěno původní 

značení ve smyslu vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:ndic@rsd.cz


Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 3 

 
12. Zástupcům Policie ČR, DI Přerov a Magistrátu města Přerova, Odboru evidenčních správních služeb                     

a obecního živnostenského úřadu zůstává vyhrazeno právo kontroly dopravního značení uzavírky, popř. 

změn, pokud si to dopravní situace vyžádá. Případné pokyny těchto úřadů, upřesňující nebo doplňující 

podmínky tohoto rozhodnutí související s bezpečností a plynulostí silničního provozu je třeba respektovat. 

13. Je nutno respektovat podmínky vyjádření dopravního úřadu KÚOK ze dne 26.4.2024 pod č.j. KUOK 

52344/2024, zejména:  

Po předmětném úseku jsou v uvedeném termínu vedeny pravidelné autobusové linky 920515, 920518, 

920522, 920523 a 920930, které jsou provozované na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících dopravcem ARRIVA autobusy a.s.  

 
Etapa 1  
Předmětným úsekem nebude umožněn spojům dotčených linek průjezd. Spoje těchto linek budou 

vedeny po obousměrné objízdné trase – v Kozlovicích ze silnice II/434 ul. Grymovská po MK ul. Na 

Zábraní a Tučínská na přemístěnou zastávku Přerov,Kozlovice,náves, po MK ul. Tučínská zpět na 

silnici II/434 ul. Grymovská, dále dle platných licencí.  

 

Zbývajícím úsekem uzavřené silnice II/434 ul. Grymovská (směr Grymov/ Radslavice) bude průjezd 

spojům dotčených linek umožněn. Pokud zde budou probíhat přípravné práce zhotovitele, 

upozorňujeme na to, že dotčené autobusové linky v uvedeném úseku jsou zajišťovány nízkopodlažními 

autobusy, které mají průměrnou šíři 2,55 m a délku 13 m. Z tohoto důvodu musí bezpečný průjezdný 

profil splňovat minimální šíři 3 m a nerovnosti vozovky nesmí překročit výšku 10 cm.  

 

Zastávka Přerov,Kozlovice,náves bude obousměrně přemístěna o cca 160 m dále na MK ul. Tučínská. 

Upozorňujeme, že nástupní hrana v obou prostorech přemístěné zastávky musí být z důvodu 

bezpečného nástupu a výstupu cestujících zpevněna/zhutněna, přizpůsobena délce obsluhujících 

autobusů (min. 9 m). Přesné umístění přemístěné zastávky musí být projednáno s Dopravním 

inspektorátem Policie ČR a stanoveno přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích. 

Označení prostoru náhradní zastávky PDZ zajišťuje žadatel. 

 

Etapa 2 - začne až po skončení Etapy 1  
V průběhu této etapy nebudou spoje dotčených linek do Kozlovic zajíždět. Obslužnost Kozlovic budou 

zajišťovat pouze spoje linek MAD Přerov.  

 

Předmětným úsekem nebude umožněn spojům dotčených linek průjezd. Spoje těchto linek budou z 

Přerova vedeny po obousměrné objízdné trase - ze silnice II/434 ul. Dvořákova po MK ul. Kabelíkova a 

II/150 ul. Želatovská, z Přerova přes Želatovice po III/01860, III/43714 a III/43414 do Radslavic, v 

Radslavicích po II/434 ul. Přerovská (spoje linek 920518, 920522, 920523, 920930), dále dle platných 

licencí; popř. (spoje linek 920515, 920518, 920523) po II/434 z Radslavic směr Kozlovice a III/43413 

Grymov, dále dle platných licencí.  

 

Zastávka Přerov,nem. za křižovatkou s ul. Kabelíkova (směr Kozlovice) nebude obsluhovaná, dotčené 

spoje budou obsluhovat stejnojmennou zastávku před křižovatku s ul. Kabelíkova.  

Zastávka Přerov,Kozlovice,náves nebude obousměrně obsluhovaná.  

 

Etapa 3 - začne až po skončení Etapy 2  

    Zastávky budou obsluhované a spoje dotčených linek budou vedené stejně jako v Etapa 2. 

 

 
Po dobu uzavírky Etapy 2 a 3 budou na uvedené linky schválené výlukové jízdní řády, ve kterých bude 

upřesněna obsluha jednotlivých zastávek a časy odjezdů. Požadujeme, aby o jakékoliv změně termínu 

uzavírky, zejména při přechodu na Etapy 2 a 3, informovala odpovědná osoba zhotovitele nebo žadatele 

o uzavírku minimálně 10 pracovních dnů předem KIDSOK p.o. (tel. 770 173 126), dopravce ARRIVA 

autobusy a.s. (tel. 602 135 654) a dopravní úřad (tel. 585 508 585).  

 

Dopravce zajistí informovanost cestující veřejnosti o změně na dotčených linkách v autobusech a na 

autobusových zastávkách, které nebudou obslouženy. 



Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 4 

 
14. Je nutno respektovat podmínky vyjádření dopravního úřadu MMPr ze dne 16.5.2024 pod č.j. 

MMPR/088045/2024, zejména: 

Na základě licenčního řízení je v termínu uzavírky dotčený úsek komunikace obsluhován linkami městské 

autobusové dopravy (MAD) č.: 

  925101 Přerov, Předmostí – Palackého – aut. st. – kino Hvězda – nemocnice – Kozlovice 

925111 Přerov, Dluhonice – Předmostí – Palackého - aut. st. - kino Hvězda – nemocnice - Kozlovice 

 

(dále jen „Linky MAD“) a autobusy zajišťující tento provoz jsou označeny posledním trojčíslím linky, tzn. 

č. 101 a 111). Provoz těchto linek zajišťuje dopravce ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 

Chrudim (dále jen „Dopravce“). 

 

V termínu 1. etapy (od 03.06.2024 do 37.07.2024 – uzavírka ul Grymovská od křižovatky s ul. Na 

Zábraní po křižovatku s ul. Tučínská) budou spoje Linek MAD v místní části Kozlovice vedeny po 

obousměrné objízdné trase: 

ul. Grymovská – Na Zábraní – Tučínská, kde obslouží náhradní (přesunutou) obousměrnou zastávku za 

dočasně zrušenou obousměrnou zastávku Přerov, Kozlovice, náves a dále na ul. Grymovská ve směru na 

točnu, kde naváží na trasu dle licence 

 

- vlivem obousměrné objízdné trasy dojde k dočasnému přesunutí obousměrné zastávky Přerov,          

Kozlovice, náves, z ul. Grymovská na ul. Tučínská, před křižovatku s ul. Grymovská 

 

- náhradní, dočasně zřízená (přesunutá) zastávka Přerov, Přerov, Kozlovice, náves, bude označena 

příslušným přechodným dopravním značením v souladu s vydaným stanovením přechodné úpravy     

provozu na pozemních komunikacích: 

 IJ 4a „Označník zastávky“, který bude doplněn názvem zastávky Přerov, Kozlovice, náves, 

posledním trojčíslím všech linek obsluhujících tuto zastávku (101 a 111) 

Dopravce zajistí doplnění označníku zastávky výlukovými jízdními řády dotčených Linek MAD 

(101 a 111) 

 IJ 4c „Zastávka autobusu“, která bude označovat začátek zastávky autobusu 

 

- cestujícím na náhradní (dočasně zřízené) zastávce bude zajištěn řádný a bezpečný nástup/výstup do/z 

autobusů 

 

- dočasně zrušená (přemístěná) zastávka Přerov, Kozlovice, náves bude výrazně a jednoznačně označena 

informacemi o jejím dočasném zrušení a místem přemístění 

 

- autobusům, které jsou nízkopodlažní, v běžné šířce 2,55 metrů, maximální délce 13 metrů, poháněné na 

naftu nebo elektrobus, bude zajištěn řádný průjezd dotčeným úsekem 

 

-  z důvodu, že nebudou měněny časy příjezdů a ani odjezdů, nebudou vydány výlukové JŘ, ale změna 

bude řešena přepravním opatřením Dopravce 

 

V termínu 2. etapy (od 15.07.2024 do 09.09.2024; fakticky po skončení 1. etapy – uzavírka ul. 

Grymovská od křižovatky s ul. Tučínská po křižovatku s ul. Na Vrbovcích) budou spoje Linek MAD 

v místní části Kozlovice vedeny po objízdné trase: 

 

ul. Grymovská – Na Zábraní – Tučínská a dále na ul. Grymovská ve směru na do Přerova, kde             

obsloužením zastávky Přerov, Kozlovice, náves a případném vyčkáním na čas odjezdu, naváží na trasu         

dalšího spoje zpět do Přerova, dle licence 

 

- vlivem objízdné trasy dojde k dočasnému zrušení zastávky Přerov, Kozlovice, u pomníku bez náhrady 

 

- dočasně zrušená zastávka Přerov, Kozlovice, u pomníku bude výrazně a jednoznačně označena 

informacemi o jejím dočasném zrušení bez náhrady 

 

- autobusům, které jsou nízkopodlažní, v běžné šířce 2,55 metrů, maximální délce 13 metrů, poháněné na 

naftu nebo elektrobus, bude zajištěn řádný průjezd dotčeným úsekem 

 



Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 5 

 
- z důvodu, že nebudou měněny časy příjezdů a ani odjezdů, nebudou vydány výlukové JŘ, ale změna 

bude řešena přepravním opatřením Dopravce 

 

V termínu 3. etapy (od 26.08.2024 do 15.10.2024; fakticky po skončení 2. etapy – uzavírka ul.   

Grymovská od křižovatky s ul. Na Vrbovcích po konec obce ve směru na Grymov) spoje Linek MAD 

nebudou touto uzavírkou nijak dotčeny 

 

- autobusům, které jsou nízkopodlažní, v běžné šířce 2,55 metrů, maximální délce 13 metrů, poháněné na 

naftu nebo elektrobus, bude zajištěn řádný průjezd dotčeným úsekem 

 

Veřejnost a cestující budou na pravidelných informačních místech Dopravce, na dotčených označnících a ve 

všech dotčených autobusech, jasně a srozumitelně informováni o této uzavírce a o změnách z této uzavírky 

vyplývajících. 

 

Specialista dopravy Dopravce, Miloš Děkan mobil +420 602 135 654, z důvodu řádného zajištění provozu 

MAD Přerov, bude ze strany Žadatele prokazatelně informován o všech změnách, které budou mít jakýkoliv 

vliv na zajištění provozu MAD. 

 

Případné změny termínu uzavírky Žadatel prokazatelně předá Dopravnímu úřadu, ale i Dopravci následovně: 

- při změně termínu zahájení uzavírky – minimálně 5 pracovních dnů před tímto termínem 

- při zkrácení termínu uzavírky – minimálně 3 pracovní dny před tímto termínem 

-  při prodloužení termínu – minimálně 5 pracovních dnů před tímto termínem 

15. Za provádění prací a za dopravní značení související s uzavírkou včetně jeho údržby zodpovídá Tomáš 

Reiter, STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5, tel. 

734 892 624. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5 

 

 

Odůvodnění: 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu jako silniční 

správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), obdržel dne 11.4.2024 žádost společnosti 

STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 5, kterou zastupuje 

společnost SEKNE, spol. s r.o., IČO 62363701, Hamerská 304/12, Holice, 779 00  Olomouc 9, o povolení úplné 

uzavírky krajské sil. II/434 ul. Grymovská v Přerově  IV – Kozlovicích v rámci stavby „II/434 Kozlovice – 

průtah“ v termínu od 3.6.2024 do 15.10.2024. Práce budou probíhat ve třech etapách. 

Součástí žádosti o povolení uzavírky provozu na krajské sil. byl návrh přechodné úpravy provozu a 

harmonogram prací.  

Dnem 11.4.2024, kdy žádost došla Magistrátu města Přerova, bylo, v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu 

zahájeno správní řízení.  

Dne 16.4.2024 silniční správní úřad oznámil všem účastníkům řízení zahájení správního řízení. Účastníci řízení 

byli požádáni o stanovisko k projednávané uzavírce provozu na krajské sil. II/434 ul. Grymovská v Přerově  IV 

– Kozlovicích. K vydání stanoviska se jim usnesením stanovila lhůta 10 dnů ode dne doručení příslušné 

písemnosti.  

Silniční správní úřad následně obdržel stanovisko Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc ze dne 

17.4.2024 pod č.j. RSD-221269/2024-4, Obce Grymov ze dne 22.4.2024, Statutárního města Přerova ze dne 

24.4.2024 pod č.j. MMPr/073489/2024, Správy silnic Olomouckého kraje ze dne 6.5.2024 pod zn. SSOK-JH 

10802/2024, SSOK-JH 11284/2024, stanovisko  Policie ČR, DI Přerov ze dne 13.5.2024 pod č.j. KRPM-55870-

5/ČJ-2024-14086 a stanovisko Obce Prosenice ze dne 21.5.2024.  



Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 6 

 
Účastníci řízení se vzdali práva seznámit se s podklady před vydáním rozhodnutí, silniční správní úřad 

přistoupil k vydání rozhodnutí. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon                         

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání s vlastníkem komunikace                    

a dotčenými obcemi podle § 24 odst. 2 písm. a) až d) zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku 

krajské silnice za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Středisko údržby Jih 

Statutární město Přerov, zastoupené primátorem, zastoupeným Bc. Andreou Študentovou 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc 

Obec Grymov 

Obec Prosenice 

 Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Olomouckého 

kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího úřadu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí 

nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 

 

 

 

 

                                                                                   Bc. Iva Ratiborská 

                                                                                     správní referent 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Poznámka: 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako přestupek podle 

§ 42a odst. 1 pro fyzické osoby, nebo jako přestupek podle § 42b odst. 1 zákona o pozemních komunikacích pro 

právnické osoby a podnikající fyzické osoby, s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. SEKNE, spol. s r.o., IDDS: nppsei2 

2. Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

3. Statutární město Přerov, zastoupené primátorem, zastoupeným Bc. Andreou Študentovou, Bratrská č.p. 

709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, IDDS: zjq4rhz 

5. Obec Grymov, IDDS: izqar7t 

6. Obec Prosenice, IDDS: zvdbjaw 

  

dotčené správní úřady 

7. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

8. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

9. Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, Dopravní úřad, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

  

 



Č. j. MMPr/097543/2024/RA str. 7 

 
ostatní 

10. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

11. Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, územní odbor Přerov, IDDS: 

j9ymvs2 

12. Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 

idz9c2j 

13. Technické služby města Přerova, s.r.o., IDDS: qha6je4 

14. Městská policie Přerov, nám. T. G. Masaryka 1, 750 02  Přerov 2 

15. ARRIVA autobusy a.s., IDDS: x4kgvqt 

16. STRABAG a.s., Tomáš Reiter, IDDS: 8yuchp8 

17. www.jsdi.cz/portal 
18. spis 

http://www.jsdi.cz/portal

		2024-05-29T09:57:05+0200
	Bc. Iva Ratiborská
	referent




